
 

Zarządzenie Nr  1 /2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

                 w sprawie Regulaminu rekrutacji do oddziału przedszkolnego i klasy pierwszej           

w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach 

  

  

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. 2023, poz. 

900 z późn. zm.) zarządza, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Wprowadza się Regulamin rekrutacji do oddziału przedszkolnego i klasy pierwszej w Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

  

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Dyrektor  
Szkoły Podstawowej Nr 2  
im. Mikołaja Kopernika 
 
 
 
/-/ Barbara Miechowiecka 

 


